
Memo. ne 008/2024 .

AO: SETOR FINANCETRO FUNOAHC.

ReÍ.: Rateio Despesas Sede O312024

Prezados,

Goiánia,21de maio de 2024

a

segue levantamento de custos da Fundação de Apoio ao Hospitar das clÍnicas dâ uFG,

referente à competência 03/2024. o valor referente ao ressarcimento do Hospital Estadual de

Jataí Dre. serafim de carvarho é de Rs 329.041,12 (trezentos e vinte e nove mir, quar:enta e um

reais e doze centavos).

5em mais, aproveito a oportunidade para expressar meus cordiais cumprimentos.

ÍF).Ih"

Júlio Hebert Soares Messras
Gestor de Custos
FUNDAHC/UFG
Matrícula: 9622
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CUSTOS PARA RATEIO DESPESAS FUNDAHC/UF6

@ FUNDAHC rii!}!El5lt Emat/24

TOTAT DO REEMBOTSO
329,047,L2

D€SPT5A' COM P€SSOAT
8t7.120,52Proventos

Percentual de Encargos Trabalhistas (69,53%)
Outros Custos com pessoal

498.ss0,86

346.661,96
31.907 ,7 0

01 Serviços de Locação de lmóveis
02. Serviços de Telefonía/hternet
03. §erviços de tnformátice - Locação Equip./Licença/Manut. de Software
04. Serviços de Comunicação/Marketing/provedores de Acesso
05. Serviços de Fornecimento de Água/Energia Elétrica
06. Serviços Administrativos
07. Serviços de Transporte/Deslocamento
08. Serviçoi de Manutenção
09. Serviços de Consultoria/Assessoria/Auditoria
10. Deslocamento/Hospedagem/Diárias
11. Materiais de Expediente/lnformática/Higiene e Limpeza/Manutenção
12. lmpostos e Taxas

13. Lcicação de Máquinas e Equipamento!
03. Serviços de tnformática - Locação Equip./Licença/Manut. de Software - Direto
06. Serviçôs Administrãtivos - Direto '

13. Locação de Máquínas e.Equípementos _ Diretos
14. Serviços de Comunicação/Marketing/provedores de Acesso - Direto.

I

4.343,L7

2.472,39

71o.475,44

75.239,64

748,25

4.727,90

85.712,08
1.120,00

8.496,46

242,53

60,54

810,00

GTRÁL
r.r09.795,85

TOTAL

HU . HOSPITAT ESTADUAT DE JATAí DR. SERAFIM
DE CARVATHO

coNVÊNlO Ne oo5/2018

coNVÊNtO Ne OO7l2019

coNVÊNtO N-o 1075/2020

.2237

661

632

692

252

to0%

29,5%

28,3%

30,9%

77,3%

,.109,795,85

327,928,05

313.540,89

34r.307,43

125.019,47

VAIOR RATEIO

RATEIO POR UNIDADE
UNIDADES

% DE E5FORçOFUNCIONÁRIOS



PERCENTUAI. DE ENCARGOS SOCIAIS E TRABATHISTAS
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TERçO AD|CtONAT DE FÉRtÀS

139 SALÁRIO

FGTs RESCIsÕ E5 SEM JUSTA CAUSA
AVISO PRÉVIO TRABATHADO

AVISO PRÉVIO IDENIZADO

TNDENtZAÇÃO ADtCtONAL

8,33Yo

2,78%

8,33Yo

ffiT-"
4,20Yo

o,t!/o
7,50%

0,33Yo

C . GRUPO ItI

clA "A" SOERE "8"D . GRUPO IV. TOTAL INCID 3
TOTAT ENCARGOS m


